Catalogo de

Partes

>> BALDAN §

e ——
R ——

e

SA

Sembradora de Arrastre

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

CRIASIS oevveeeveveeeeeeteteeeeteeetee et e e et ess v e e st se st et e s s essasess s s essasessasasesssessasasessasessassens 4
[ o] o) Lo oL KU 5
R (= g Lo e (00 [ T 1] (o] I 6
Tabla Sistema de TrANSIMUSION .........cceveiviereseeieieisisisssissssseesssssssssssesesssssssssssesesesens 7
Depdsito de Semilla y ADONO COMPIELO.........c.ouveveeerereeerrrreeieeieieesistrrss e 8
DepOsito de Semlla Y ADONO .............cceveeeeeiririeieistseserse et ss s eanees 9
Tabla Depdsito de Semilla Y ADONO..........c.cccovveueeeirieirieisisieresesssesisisisisesesessssnans 10-11
Caja de Semilla Fina Completa - OpCioNal.............ccoeeeeeeueeeeesenenreieeeseseseseeeeee 12
Tabla Caja de Semilla Fina Completa - Opcional...............ceeeveeevceveevieseeereieeennnns 13
Barra de Tiro de Enganche COMPIELa ............ceeeeeeeeeeeveeeeeesieiesieeseesssieesesiessansaens 14
Sistema HidrGulICO COMPIBTO .........ueeeeeeeeereeereteeeeeeeeeeeiereieesereveesreveeseesesesesaseseaes 15
(011 T [0 o 1o [V ol 15
R e =T=le 0 OSSO 16
J Tl e (I (=11 1 o o YU 17
Linea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Céncava/Convexa................cu.... 18
Tabla Linea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Céncava/Convexa.................. 19
[ o]0 I 0] (=Tl (o] o F S 20
Tapa Protectora - Caja de Semilla Fing ..............ocueeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeceeveeeeee e 20
Hectarimetro Completo - OPCIONG ............eeeeeereeereeerereeeveeieereveveeeveeiresereevessnenes 21
(870 ] 010 010 o 1o 3 22-23

SA03718 (Revisado: 04/2018) n



Catalogo de Partes > BALDAN

¢ Chasis

*|tem 6 - Ver pagina 15

SA03718




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis
[— 2 — -] [ = —
El coq 318888 388 8
o Codigo Descripcion del producto S| m| T w| g C(ddigo Descripcion del producto B AT A
= BBl aEIEIE
1 |5404050156-0 | Chasi Sa-3000 1 29 | 5530016091-2 | Soporte Derecho de la Plataforma 1
1 |5404010070-1 | Chasi Sa-4000 1 30 |5530016086-6 | Soporte Intermediario 2|2
1 | 5404010071-0 | Chasi Sa-5000 1 || 31 |5136011940-1 | Chapa De Fijacién 1
2 | 5440011003-7 | Plataforma Completa Sa-3000 1 32 152590100447 | Escalera 1
2 |5440011001-0 | Plataforma Completa Sa-4000 1 33 16020311063-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp 12
2 | 5440011002-9 | Plataforma Completa Sa-5000 1 || 33 /6020310298-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 9" 12F W Gr5 Rp 1212
2 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - BI 10 Telas 2 34 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 826 X 2,00Mm 12
3 15530011697-2 | Soporte Del Pie De Apoyo Derecho Completo 1 35 1 5040120921-0 | Barra De 50,8 X9,5 X 150Mm 416 |6
3 15530011698-0 | Soporte Del Pie De Apoyo Izquierdo Completo 1 36 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 14
4 1 5530011699-9 | Soporte De Enganche Del Piston Completo 2 37 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12
5 15530011700-6 | Soporte De Enganche Del Piston Completo 2 38 |6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 12
*6 | 6020055701-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @2.1/2" X 217Mm(Curso) X 479Mm(Cerrado) 2 39 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 16
7 |5530016090-4 | Soporte de Apoyo 580Mm 2 40 | 5080020100-1 | Buje De @14 X @17,94 X 24Mm 2
8 |5558010081-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela 2 41 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 16
9 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 6TMm 4 42 | 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
10 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 125Mm 1 43 16020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 2
11 16020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50Mm 1 44 | 6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
12 | 5024010249-5 | Arandela Lisa De @32 X 360 X 6,30Mm(Zincado) 2 45 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 20
13 | 5558040007-7 | Traba Del Pistén De 190Mm 2 46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 20
14 | 5530016087-4 | Soporte Derecho de Fijacion 2 47 |1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4
15 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6 48 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94Mm Con Inclinacion 40G 2
16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6 49 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial) 2
17 1 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 4 50 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
18 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 51 15530200020-3 | Soporte Del Pie De Apoyo 2
19 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4 52 | 5530130041-6 | Soporte De Apoyo De 495Mm 2
20 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2 53 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
21 16020310639-7 | Perno 330,53 X 106mm 2 54 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4
22 |1 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 2 55 |1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 4
23 | 5196010167-0 | Pasamano De La Plataforma Spd-3000 2 56 |6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp( 4
23 | 5196010168-9 | Pasamano De La Plataforma Spd-4000 2 57 | 5530040015-8 | Soporte De Enganche Inferior 2
23 | 5196010169-7 | Pasamano De La Plataforma Spd-5000 2 || 58 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4
24 15136012019-1 | Chapa lzquierda Da Plataforma Spd-3000. 1 59 | 6010601197-7 | Abrazadera Del Soporte 2
24 15136012021-3 | Chapa Izquierda Da Plataforma Spd-4000. 1 60 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8
24 | 5136012023-0 | Chapa Izquierda Da Plataforma Spd-5000 1 || 61 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8
25 15136012018-3 | Chapa Derecha Da Plataforma Spd-3000. 1 62 | 5530040016-6 | Soporte De Enganche Superior 2
25 |5136012020-5 | Chapa Derecha Da Plataforma Spd-4000. 1 63 | 6010601204-3 | Base De Fijacion 2
25 | 5136012022-1 | Chapa Derecha Da Plataforma Spd-5000 1 || 64 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 4
26 |5530016092-0 | Soporte Izquierdo de la Plataforma 1 65 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 2
27 |5530016088-2 | Soporte Central Derecho de la Plataforma 1
28 | 5530016089-0 | Soporte Central Izquierdo de la Plataforma 1

 so3728____________________________________________] |



Catalogo de Partes > BALDAN

« Sistema de Transmision

*|tem 1 - Ver pagina 16

SA03718




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

[~ S -] [~ -]
£ - 818 88| E - g8 818 8
& | (odigo Descripcion del producto S @ F| A g| Codigo Descripcion del producto HEIR AR
= Pl | < | <|= Pl | <| <

v v v wvi v v
*1 15092010052-7 | Caja De Velocidade Completa(Sa-Derecha / Spd Y Sd-lzquierda) 1 47 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12
*115092010051-9 | Caja De Velocidade Completa(Sa-Izquierda / Spd Y Sd-Derecha) 1 48 16020310116-6 | Tornillo Allen C/C 1/2" X 4.1/2" 12F W C112.9 Rp(Fosfatizado) 2
2 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - BI 10 Telas 2 49 1 6020350044-3 | Rodamiento M88048/88010 (Cone y Capa) 2
3 1 5204010250-7 | Maza Completo De La Rueda 2 50 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 6
4 15132020021-4 | Catraca Izquierda (omrleta 1 51 [5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X @44,5 X 4,75Mm 2
4 15132020022-2 | Catraca Derecha Complet: 1 52 | 6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 2
5 |5558010253-0 | Traba Derecha De La Catraca 1 53 15256030080-8 | Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central #95Mm 2
5 |5558010254-8 | Traba lzquierda De La Catraca 1 54 1 6020310798-9 | Tuerca Sextavada 7/8" 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.22,00Mm 2
6 |5268010127-2 | Tensor De Cadena Derecho Completo 1 55 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
6 |5268010157-4 | Tensor De Cadena Izquierdo Completo 1 56 | 6020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 6
7 15268010111-6 | Tensor Con Engranaje De 08 Dientes Completo 2 57 16020350314-0 | Retenedor 355,00 X 885,00 X 13,00Mm 2
8 |5268010703-3 | Tensor De Cadena Completo 2 58 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
9 15530100252-0 | Soporte De La Rueda 2 59 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
10 | 6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 60 | 5534010006-8 | Tambor De Alivio 2
11 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 12 61 | 5400010044-0 | Resorte Helicoidal @63 X 55Mm 1
12 16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 10 61 | 5400010043-1 | Resorte Helicoidal @63 X 55Mm 1
13 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10 62 16020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01 2
14 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 | 8 | 8 | 63/6020130112-5 | Grasero 1/8" 2
15 | 52320602840 | Eje C.1.1/8" X 1565Mm 1 64 1 5232030162-9 | Eje De La Catraca 2
15 1 5232060286-6 | Eje C.1.1/8" X 1970Mm 1 65 | 5132020006-0 | Catraca De Enganche P/Abono Y Semilla 4
15 15232060288-2 | Eje C.1.1/8" X 2310Mm 1 || 66 | 6020250394-5 | Resorte Helicoidal @38 X #44,4 X 39Mm 1
15 | 5232060285-8 | Eje C.1.1/8" X 1610Mm 1 66 | 6020250395-3 | Resorte Helicoidal @38 X @44,4 X 39Mm 1
15 | 52320602874 | Eje C.1.1/8" X 2030Mm 1 67 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
15 | 5232060289-0 | Eje C.1.1/8" X 2380Mm 1 || 68 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
16 | 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 8 69 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 2
17 16020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 70 |5308020004-4 | Gatillo de la Catraca 2
18 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 71 15232120160-1 | Eje Del Desarme De La Catraca 2
19 |5080010011-6 | Buje Con Agujero Q1.1/8" 6 | 8 | 8 | 72/6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
20 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm 8 73 | 5136020043-8 | Chapa Frontal Del Tensor 2
21 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 74 1 6020130104-4 | Grasero 1/4" 2
22 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 12 75 16020130112-5 | Grasero 1/8" 4
23 |5040140060-2 | Barra Derecha Completa Do Desarme 1 76 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 6
23 | 5040140061-0 | Barra Izquierda Completa Do Desarme 1 77 15268010105-1 | Tensor De Cadena Suelto 2
24 | 6020050089-2 | Cadena 2050 De 55 Eslabones + Enmienda 2 78 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
25 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 2 79 |6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 4
26 | 6020050801-0 | Cadena 2050 De 30 Eslabones + Reducion 2 80 | 5232010172-7 | Eje Del Tensor Con Traba 2
27 | 5256030081-6 | Engranaje De 21 Dientes Completa 2 81 16020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 2
28 | 5140010031-8 | Llaveta Cuad.1/4" X 22Mm 4 82 16020250395-3 | Resorte Helicoidal @38 X 44,4 X 39Mm 1
29 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 2 82 16020250394-5 | Resorte Helicoidal @38 X 044,4 X 39Mm 1
30 |5558010008-1 | Traba De La Engranaje 2 83 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X 329 X 1,21TMm 2
31 |5256030018-2 | Engranaje De 17 Dientes 2 84 16020350005-2 | Rodamiento 6202-7z 2
32 |5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60Mm 2 85 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
33 | 5284040040-9 | Brida De @30 X #64,8 X 30,5Mm 2 86 |5256040019-5 | Engranaje De 8 Dientes 2
34 15530170010-4 | Soporte Del Automatico Agujero Cuadrado De 11/8" 2 87 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
36 | 6020050018-3 | Cadena 2050 De 29 Eslabones + Enmienda 2 88 [5232120161-0 | Eje De La Engranaje 2
37 16020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01 4 89 |6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
38 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2 90 | 5530180101-6 | Soporte Tipo "U" 2
39 16020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2 91 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De §13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
40 | 6020310413-0 | Neumdtico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2 92 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
41 | 5204040017-6 | Maza De La Rueda 2 93 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
42 15538010018-4 | Tapa De La Maza De La Rued 2 94 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
43 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) (Fosfatizado) 12 95 | 5256040001-2 | Engranaje Del Tensor 2
44 15232160181-2 | Eje @59 X 399Mm 2 96 | 5232180005-0 | Eje Del Tensor 2
45 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 6 97 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X #29 X 1,21Mm 2
46 | 60203501946 | Rodamiento 25590/25523 (Capa y Cone) 2 98 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2




Catalogo de Partes > BALDAN

« Depésito de Semillay Abono Completo c HEE
2| Codigo Descripcion del producto "g AR
. i i
5208010465-0 | Depésito de Abono y Semilla Completo Sa/Sd-3000 1
5208010482-0 | Deposito De Semilla Y Abono Derecho Completo Sa/Sd-4000 1
5208010459-6 | Deposito De Abono Y Semilla Derecho Completo Sa/Sd-5000 1
5208010481-2 | Deposito De SemillaY Abono Izquierdo Completo Sa/Sd-4000 1
5208010460-0 | Deposito De Abono Y Semilla Izquierdo Completo Sa/Sd-5000 1
5268010109-4 | Tensor De Cadena Completo 2
6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 4
5136015168-2 | Chapa de Fijacién del Tensor 2
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
5024010059-0 | Arandela Lisa De 3#16,5 X 329 X 1,21Mm 2
5530020186-4 | Soporte Con Eje De La Engranaje 2
6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 2
6020130112-5 | Grasero 1/8" 2
5208010466-9 | Deposito De Abono Y Semilla Completo Sa-3000 1
5208011413-3 | Deposito De Abono Y Semilla Completo Sa-4000 1
5208011329-3 | Depositode Semilla Y Abono Completo Sa-5000 1

*Itens 1y 2 - Ver pagina 9

. si378 ]3|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito de Semillay Abono

106 107

5%/ @@

0

<

El depésito de fertilizantes y semillas consta de todas las partes
enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos,
los articulos 105 a 116 no lo acompanardn.

Las cantidades de los articulos 108 a 116 varian segun la configuracion de la mdaquina.

. si3728 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depésito de Semillay Abono

2888 2888
£ codigo Descripcion del producto 2 22 8 B cdigo Descripcion del producto iR
= s 33 = aEIEIE
1 |5208010461-8 | Deposito De SemillaY Abono Sa/Sd 3000 1 22 |5136010345-9 | Chapa del Depésito de Abono y Semilla 6|88
1 |5208010462-6 | Deposito De SemillaY Abono Sa/Sd 4000 2 23 | 6020050619-0 | Calzo Del Soporte De La Salida De Abono 2 144
1 |5208010463-4  Deposito De SemillaY Abono Sa/Sd-5000 2 || 24 1 5106010017-2 | Canaleta 340Mm 8 11012
2 | 5538010164-4 | Tapa Del Deposito De Abono(3000) 1 24 15106010033-4 | Canaleta 170Mm 1
2 | 5538010165-2 | Tapa Del Deposito De Abono(4000) 2 25 | 5080020484-1 | Buje De @13,1X@31,5X 12,5Mm 4
2 |5538010166-0 | Tapa Del Deposito De Abono(5000) 2 || 26 | 5538130001-2 | Tapa Del Distribuidor De Semilla 16 1 20 | 24
3 15538010167-9 | Tapa Del Deposito De Semilla(3000) 1 27 | 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 34 40 | 48
3 15538010168-7 | Tapa Del Deposito De Semilla(4000) 2 28 | 5538010161-0 | Tapa Dosificadora De Abono 17 120 | 24
3 15538010169-5 | Tapa Del Deposito De Semilla(5000) 2 || 29 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 94 1120|136
4 |5204010199-3 | Maza Completo De La Caja De Abono 2 | 2 || 30 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 58 | 76 | 84
5 |5204010315-5 | Maza Derecho Completo Con Eje De Union De 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 31 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 94 1120|136
5 | 5204010236-1 | Maza Derecho Completo Con Eje De Union De 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 | 1 || 32]6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12 118 | 18
5 |5204010316-3 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje De 21 Dientes Para Eje 3/4" 1 33 16020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media 12 118 | 18
5 | 5204010235-3 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje De 21 Dientes Para Eje 3/4" 1| 1 || 34 6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 11116 16
6 |5204010340-6 | Maza Completo De La Semilla Spd/Sd/Sa-3000 2 35 | 5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661 7 14 14
6 | 5204070039-0 | Maza Completo De La Semilla 2 | 2 || 36|6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 244
7 15092100010-0 | Caja Distribuidora De Semilla Completa Rotor Inclinado 16 | 20 | 24 || 37 | 5232010270-7 | Eje C.5/8" X 1590Mm 2
8 | 5304010008-0 | Adjustement Handle Fork With Bearing 2 37 1 5232060266-1 | Eje C.5/8" X 1910Mm 2
9 |5008010220-5 | Palanca De Regulaje Da Caja De Semilla 2 37 15232010331-2 | Eje C.5/8" X 2250Mm Izquierdo 2
10 |5232010298-7 | Eje Mayor Del Abono Completo 3000 (Paso 1") 1 38 | 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 74 1100|106
10 | 5232010188-3 | Eje Derecho Del Adubo Completo 4000 (Paso 1") 1 39 1 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 5110 10
10 |5232010186-7 | Eje Derecho Del Adubo Completo 5000 (Paso 1") 1 | 40 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 12120 20
10 |1 5232010299-5 | Eje Menor Del Abono Completo 3000 (Paso 1") 1 41 | 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 244
10 |5232010187-5 | Eje Izquierdo Del Abono Completo 4000 (Paso 1") 1 42 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
10 | 5232010185-9 | Eje Izquierdo Del Abono Completo 5000 (Paso 1") 1 || 43 1 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
11 | 5538150028-3 | Tapa Del Copo De La Semilla 2 44 1 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 72 | 88 |104
12 | 6020390441-2 | Tapa Menor Da Canaleta 11 2| 2| 45|6020010406-7  Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1220 20
13 | 6010601385-6 | Tapa Dosificadora De Abono 112 2 |46 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 12120 | 20
14 | 60200501201 | Contraperno 1/4" X 3" 2 47 1 5080010358-1 | Buje De #10,3 X @7/8" X 10Mm 414 4
15 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 29 | 18 | 44 || 48 | 6020030137-7 | Boquilla Distribuidora De Abono 17 120 | 24
16 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 49 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 74| 90 | 106
17 | 6020390340-8 | Tapao Menor 2 | 4| 4 | 506020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,AMm 4188
17 1 6020390341-6 | Tapao Mayor 2| 4 4| 51 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5X @18 X 1,8Mm 72 | 88 | 104
18 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 52 | 5024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X #43 X 3,00Mm 32|40 | 48
19 | 6020250252-3 | Resorte Helicoidal @23 X 028 X 24Mm 16 | 20 | 24 || 53 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 16 | 32 | 40
20 | 5226010001-7 | Divisor De Regulaje De La Semilla 2 54 1 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2|2
21 5136180363-2 | Chapa "L" De Apoyo Da Caja 11 2] 2] 55]6020130108-7  Grasero1/8" 2

I ———— =T



> BALDAN

« Tabla Depésito de Semillay Abono

Catalogo de Partes

s3] n|

[ — ] [— -]
£ - 8 8/ 8/8|lE - 81888
&| (Codigo Descripcion del producto S| m| S| x| g C(ddigo Descripcion del producto B W~ T A
= atiEiElls LB
56 |6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 4 1 8 | 8 || 90 5024010344-0 | Arandela Especial De @56 X @71 X 6,30Mm Guia Do Rotor Helicoidal 16 | 20 | 24
57 16020050487-1 | Maza Del Eje Del Abono 2 | 2 || 91 |5480030001-3 | Registro De Semilla 16 | 20 | 24
58 |5204070016-1 | Maza Del Eje 2 | 2 || 92 5092010319-4 | Caja Distribuidora De Semilla Suelta 16 1 20 | 24
59 1 6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 2 | 2 | 93/6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
60 | 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 4 | 4 |94 15008010029-6 | Palanca De Regulaje Da Semilla 2
61 6020130104-4 | Grasero 1/4" 2 | 2 | 95 5368010615-7 | Cojinete Da Palanca De Regulacién 2
62 | 6020350255-1 | Retenedor 335,00 X 347,00 X 10,00Mm 2 | 2 || 96  6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs 2
63 | 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 2 | 2 || 97 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2
64 | 5204010135-7 | Maza Derecho Del Eje Del Abono 2 98 | 5080010876-1 | Bushing 4
64 | 5204010201-9 | Maza Izquierdo Del Eje Del Abono 2 | 2 || 99 50240101626 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 4
65 | 5204010317-1 | Maza De Fijacion De La Engranaje (Eje 3/4") 2 100 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
65 | 5204010364-3 | Maza De Fijacion De La Engranaje (Eje 3/4") 2 | 2 1101]5232060320-0  Eje C.3/4" X 1515Mm 1
66 | 6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 4 101 5232060321-8 | Eje C.3/4" X 1630Mm 1
67 | 5080020057-9 | Buje De @35 X @45 X 17Mm 2 101 5232010192-1 | Eje Derecho/Izquierdo Del Abono 1935Mm 2
68 | 5256030029-8 | Engranaje De 9 Dientes 2 101|5232010191-3 | Eje Derecho/Izquierdo Del Abono 2275Mm 2
69 |5080020112-5 | Buje De @14 X @19 X 28Mmm 2 102 5400010047-4 | Resorte Conductor Derecho Q21 X 145 X 7,93Mm (Pas025,4Mm) Con Arandela 17 110 12
70 | 5558100005-6 | Traba De La Engranaje 2 102 | 5400010048-2 | Resorte Conductor Izquierda Q 21X145X7,93Mm (Paso 25,4Mm) Con Arandela 10 1 12
71 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 2 103 | 5024070008-2 | Arandela Especial 20 X 052 X 2,5Mm Del Resorte Espiral 2|2
72 | 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 2 104 | 6020050107-4 | Contraperno 3/16" X 1" (Inox) 18122 26
73 16020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 2 105 5538010183-0 | Tapa Menor De La Canaleta Completa 1
74 1 6020350255-1 | Retenedor #35,00 X @#47,00 X 10,00Mm 2 106| 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1
75 | 5204070004-8 | Maza Mayor Del Eje De La Semilla 2 107 | 5400010034-2 | Resorte Conductor Derecho Q21X145X7,93Mm (Paso19,05Mm) Con Arandela 1
76 | 5256030005-0 | Engranaje De 19 Dientes Con Agujero Central #65Mm 2 107 5400010103-9 | Resorte Conductor |zquierda Q.21 X 145 X 7,93Mm (Paso 19,05Mm) Con Arandela 1
77 | 5204010339-2 | Maza Del Eje De La Semilla Agujero C.16,8Mm Spd/Sd/Sa-3000 2 108| 5150010031-5 | Condutor Trasero Completo 1
77 |5204070003-0 | Maza Del Eje De La Semilla Agujero Cuadrado 16,8Mm 2 | 2 1109 6020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823) 1
78 1 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 6 1101 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557) 1
79 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 6 111 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 2
80 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 6 1121 6020250028-8 | Manguera De @38 X @38 X 340Mm (Manguera 119) 1
81 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2 113 5150010032-3 | Condutor Delantero Completo 1
82 | 5080020118-4 | Buje De @14 X @19 X 20,5Mm 2 114 6020250111-0 | Manguera De @38 X 50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1
83 | 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 2 115/ 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1
84 1 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 2 116 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1
85 | 5518010003-1 | Rotor Helicoidal 16 | 20 | 24
86 | 5080120001-7 | Buje Del Rotor Con Agujero 16 | 20 | 24
87 |5432090053-3 | Perno Liso De @3 X 58Mm 16 1 20 | 24
88 | 6020010290-0 | Anillo De Retencion I-72 G502-072-01 16 1 20 | 24
89 1 6020010298-6 | Anillo #62,6 X @71,5 X 2,7Mm 1620 | 24




Catalogo de Partes > BALDAN

« Caja de Semilla Fina Completa - Opcional

Y=Y

o8
B i
68 66

T ————— =T



> BALDAN

« Tabla Caja de Semilla Fina Completa - Opcional

Catalogo de Partes

s3] B

[— 2 — ] [ — N —
= - $/8 8 8| E - s 8 88
&| (Cddigo Descripcion del producto S| m| T w| g C(ddigo Descripcion del producto IR AR
= = F & 55 aEIEIE
1 |5092120080-0 | Caja De Semilla Fina Completa Sa/Sd/Spd-3000 1 33 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8
1 |5092010365-8 | Caja De Semilla Fina Derecha Completa(Sa/Sd/Spd-4000) 1 34 | 5204060007-8 | Maza Mayor Derecho 1
1 |5092010371-2 | Caja De Semilla Fina Derecha Completa(Sa/Sd/Spd-5000) 1 || 34 | 5204060009-4 | Maza Mayor Izquierdo 1
1 15092010368-2 | Caja De Semilla Fina Izquierda Completa(Sa/Sd/Spd-4000) 1 35 | 5204070027-7 | Maza Con Agujero Hexagonal 2
1 15092010374-7 | Caja De Semilla Fina Izquierda Completa(Sa/Sd/Spd-5000) 1 || 36 | 5080020229-6 | Buje De @14 X @19 X 33Mm 2
2 |5052030025-0 | Bica Completa De La Caja De Semilla Fina 16 | 20 | 24 || 37 |5296010009-3 | Husillo Regulador Del Eje (Csf) 2
3 |5256030022-0 | Engranaje De 13 Dientes Con Agujero Central #65Mm 2 38 | 5484120001-5 | Regulador Con Escala 2
4 16020050033-7 | Cadena 2050 De 44 Eslabones + Reducion 2 39 | 5526020003-7 | Separade Lor De Lo Maza Mayor 2
5 |5526010030-0 | Separador De La Engrenaje 17 Dientes Spd/Sd/Sa-3002 2 40 | 5570010002-1 | Volante Del Regulador Del Eje 2
5 |5526020002-9 | Separador De La Engrenaje 17 Dientes (C.S.F) 2 | 2 || 41]6020010404-0  Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 6
6 | 60203110246 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 6 42 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 6
6 | 6020311025-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp 6 | 6 || 43 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 2
7 15092120079-7 | Caja De Semilla Fina 3000 1 44 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
7 |5092010254-6 | Caja De Semilla Fina Derecha (4000) 1 45 15420110003-0 | Tornillo De 1/4" X 26Mm 2
7 15092120069-0 | Caja De Semilla Fina Derecha (5000) 1 || 46 |6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
7 15092010255-4 | Caja De Semilla Fina Izquierda (4000) 1 47 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
7 15092120068-1 | Caja De Semilla Fina Izquierda (5000) 1 || 48 [6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 6
8 | 5538070075-0 | Tapa De La Caja Semilla Fina 3000 1 49 | 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 2
8 | 5538010069-9 | Tapa De La Caja De Semilla Fina(4000) 2 50 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 6
8 | 5538070077-7 | Tapa Del Deposito De Semilla Fina(5000) 2 || 51 |5256030022-0 | Engranaje De 13 Dientes Con Agujero Central #65Mm 2
9 |5232010269-3 | Eje Hexagonal 1/2" - Deposito De Semilla Fina 2 52 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
9 15232120169-5 | Eje Hexagonal 1/2" - Deposito De Semilla Fina 2 53 15530020186-4 | Soporte Con Eje De La Engranaje 2
9 |5232120170-9 | Eje Hexagonal 1/2" - Deposito De Semilla Fina 2 || 54 1 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5X 829 X 1,21Mm 2
10 | 5204010338-4 | Maza Derecho Completo De La Caja De Semilla Fina 1 55 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
10 | 5204010359-7 | Maza Izquierdo Completo De La Caja De Semilla Fina 1 56 | 6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 2
11 | 5268010109-4 | Tensor De Cadena Completo 2 57 16020130112-5 | Grasero 1/8" 2
12 | 5092100006-2 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 16 | 20 | 24 || 58 | 60200504200 | Caja Distribuidora De Semilla 16 | 20 | 24
13 | 5024100001-7 | Arandela Lisa Con Agujeros Hexagonal De 13,5 X 325X 1,21Mm 32| 40 | 48 || 59 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 32|40 | 48
14 | 6020250350-3 | Resorte Helicoidal @16 X @18 X 16Mm 16 | 20 | 24 || 60 | 6020030082-6 | Buje Del Rotor 16 1 20 | 24
15 1 6020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 32|40 48 | 61 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 32 40 | 48
16 | 6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 11 2| 2 ||62|6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3240 | 48
17 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2 | 4 | 4 | 63|6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 32 140 | 48
18 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4| 8 8 || 64 6020350771-5 | Rotor Da Caja Distribuidora De Semilla 16 | 20 | 24
19 | 6020010400-8 | Arandela De Presién 3/16" Media Industrial 9 12|18 || 65|5024010132-4 | Arandela Lisa De @20 X @32 X 1,50Mm Con Agujeros Octavado 16 | 20 | 24
20 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2| 4 4 ]| 66 6020050419-7 | Caja Distribuidora De Semilla 16 | 20 | 24
21 | 60200104024 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4| 8 | 8 || 67 6020390416-1 | Tapa Da Caja Distribuidora De Semilla 16 | 20 | 24
22 1 6020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt 9 112 18 || 68 | 6020312404-2 | Tornillo Rosca Soberba Fenda De Cabeza Redonda De 36,5 X 33,2 X 9,5Mm 48 | 60 | 72
23 | 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2 | 4| 4 |69 5092010362-3 | Caja De Semilla Fina 3000 1
24 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X #18 X 2,00Mm 8 | 16 | 16 || 70 1 5092010363-1 | Caja De Semilla Fina Derecha Completa(Sa-4000) 1
25 1 6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50Mm 9 | 12 18 || 70 1 5092010369-0 | Caja De Semilla Fina Derecha Completa(Sa-5000) 1
26 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 4| 8| 8 || 71|5092010366-6 | Caja De Semilla Fina Izquierda Completa(Sa-4000) 1
27 | 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 4 71 15092010372-0 | Caja De Semilla Fina Izquierda Completa(Sa-5000) 1
28 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
29 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
30 | 6020030205-5 | Boquilla Plastica Para Semilla Fina 16 | 20 | 24
31 | 5372050007-4 | Manguera #5/8" X #27,5 X 600Mm 16| 20 | 24
32 15080011802-3 | Buje De Technyl De 50Mm 16| 20 | 24




Catalogo de Partes

« Barra deTiro de Enganche Completa

&?/21
|
17

-,

la Barra de Tiro de Enganche (22) consta de todas las piezas
enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos,
los articulos del 11 al 21 no lo atrapardn.

T ———— =T

.

12

> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O LA W N =

N NN 2 —m a3 s
N = © O 0 N O L1 B W N = O

5080010151-1
5332010018-2
5084010042-9
5024010327-0
6020310857-8
6020310665-6
5024010217-7
6020050116-3
60201301087
5024010249-5
5432010025-1
5484010183-8
5530060020-3
6020310760-1
6020390301-7
6020390301-7
60201301087
5484040045-2
5484040003-7
5484010014-9
6020310591-9
5084010041-0

Buje Del Cabezal

Enganche

Barra de Tiro Completo

Arandela Lisa De @45 X 387 X 12,00Mm

Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm
Perno Cabeza Francesa 30,53 X 85mm
Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm
Contraperno 1/4" X 2"

Grasero 1/8"

Arandela Lisa De @32 X @60 X 6,30Mm(Zincado)
Perno De #1.1/4" X 215Mm

Regulador Completo

Soporte De La Manguera

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

Grasero 1/8"

Regulador Con Rosca Izquierda

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm Con Buje
Regulador De Lo Cabezal

Perno 30,53 X 98Mm

Barra de Tiro Completo

_ld_\_l_lN_\_l_ld_\_lNdw_lN_\_\_l_l_\Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
SA 3000

SA 4000
SA 5000

EN

5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

6020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1100Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250915-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 22
6020251013-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1300Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 22
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
5538010158-0 | Tapa Del Niple R.3/4" Unf

5530240037-6 | Soporte Del Distribuidor

5224030021-4 | Distribuidor De Aceite Con 12 Puntas

6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

N

O 0 N O AW W NN

W = W = = W

=
o

o Cilindro Hidraulico

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010282-8 | Camisa Conjunto de §63,50 (#2.1/2") x 390mm

5326020259-2 | Vastago 41,27 (1.5/8”") x 338,5mm

5236010005-7 | Embolo del Piston de 26,72 x 362,90 x 60mm

51520100370 | Conexion @41,7 X 363,1 X 53MM

5456050005-2 | Tuerca Cilindrica 73,75 12F (Piston)

5456140002-7 | Tuerca Auto-Trabante Con Nylon R.1" Uns 14Fpp - Clave 1.1/2" - Altura 28,0Mm Especial
5024010110-3 | Arandela Lisa De @27 X @38 X 1/4"

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190065-7 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 2.1/2"

_.N_\_\_._._\_\_.Todos

O 00 N O L1 BW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

. so378____________________________________________] 15|



Catalogo de Partes > BALDAN

« Speed Box

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecha
lzquierda

6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161)
5538010085-0 | Tapa Trasera

5232020209-4 | Eje 35/8" X 157Mm

5554010017-8 | Enganche Derecho

5260040006-1 | Escala De Regulaje Alfabetico 299Mm

5260040007-0 | Escala De Regulacion Numerica 200Mm

5554010015-1 | Enganche Izquierdo

5080020830-8 | Buje De 19,2 X @23,2 X 25,50Mm

9 | 5080080005-3 | Buje De Hexagonal 1.1/4" X 150Mm

10 | 6020010305-2 | Anillo De Retencion I-42 G502-042

11 | 6020350274-8 | Retenedor 315,90 X @25,40 X 4,50Mm

12 | 6020350275-6 | Retenedor @30,00 X #43,00 X 9,50Mm

! _ag 13 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

| 14 | 6020317426-0 | Tornillo Allen S/C 1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
15 | 6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

16 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

17 | 60203105064 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
18 1 5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1
18 1 5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda 1
19 | 5538010087-7 | Tapa Trasera De La Caja Reductora

20 | 60203500184 | Rodamiento 6203 2Rs 1

21 16020010999-9 | Engranaje De 21 Dientes

22 | 5538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora

23 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

24 1 5080010232-1 | Buje De @25 X 100Mm

25 | 5256060005-4 | Coroa De La Caja Reductora

26 | 5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21TMm

27 | 5468010024-4 | Tirador Del Eje

28 | 6020430193-2 | Visor De Aceite

29 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

30 | 5538060003-9 | Tapa De 100 X 250 X 3,00Mm

31 |5081010012-2 | Tapén Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

321 5081010013-0 | Tap6n Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00Mm
33 1 6020350086-9 | Rodamiento Skf 51203

34 16020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

351 6020350245-4 | Retenedor #30,00 X #52,00 X 10,00Mm

36 | 6020030015-0 | Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

37 | 5080080004-5 | Buje De Sext. 1.1/4" X 90Mm

38 | 5232020208-6 | Eje @3/4" X 408Mm

39 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

40 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

I ———— =T

0 N O\ LT B WN =

O M N O m e e N e e e e N

00 — = N e e e e e e e e N

—_
o




>> BALDAN Catalogo de Partes

o Lineas de Siembra

Item

Codigo Descripcion del producto

*
—_

2517150507-3 | Linea Mayor (/Disco Doble C/Rueda Compactadora Concava (Sa)
*2 12517150590-1 | Linea Menor (/Disco Doble C/Rueda Compactadora Concava (Sa)
2517150514-6 | Linea Mayor C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Convexa (Sa)
*4 | 2517150515-4 | Linea Menor (/Disco Doble (/Rueda Compactadora Convexa (Sa)

*
w

- = = = Todos

*Item1,2,3y4-Verpégina 18

SA03718



Catalogo de Partes > BALDAN

« Linea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Concava/Convexa

SA03718



> BALDAN

« Tabla Linea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Concava/Convexa

Catalogo de Partes

HEIRARS ARIRARS
= § =5 =5 55

e g === |=| g g ===

K Codigo Descripcion del producto S| S = S 2| & (odigo Descripcion del producto EHEIRIRIR:

= =gl g ge = = g|l8|2 8
5558 §55 5
L AR~ ) L AR AR~ )

1 151240103919 | Carrito Mayor Del Disco Doble Completo (Sa) 1 1 39 |5204020094-0 | Maza 2

1 | 5124010390-0 | Carrito Menor Del Disco Doble Completo (Sa) 1 1 || 40 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 10

2 |5498030066-0 | Rueda Conpactadora Concava (Sa) 1 41 1 6020317395-7 | Tornillo Fenda M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 10

2 |5498030077-6 | Rueda Conpactadora Convexa (Sa) 1 1 1 || 42 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 10

3 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 43 |5204020026-6 | Maza Del Disco Doble 2

4 160203110696 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 44 1 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2

5 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455) 1 45 16020350259-4 | Retenedor 335,00 X 350,00 X 8,00Mm 2

6 | 5124010139-8 | Carrito Mayor Del Disco Doble (Sa) 1 1 46 | 5080010042-6 | Buje Del Rodamiento 2

6 | 5124010140-1 | Carrito Menor Del Disco Doble (Sa) 1 1 || 47 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2

7 |5566010072-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 48 1 5530180064-8 | Soporte De La Rueda (Sa) 1

8 |5068060003-9 | Abrazadera Del Eje Levante Disco 1 49 15498100018-0 | Rueda Conpactadora Completa Concava 111

9 | 5136020032-2 | Chapa Fijacion De La Varilla Del Resorte 2 49 1 5498100098-9 | Rueda Conpactadora Completa Convexa 101

10 | 6020311244-3 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 33Mm 1 50 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2

11 | 5530170048-1 | Soporte De La Chapa De Fijacion De La Guia 1 51 | 60200104040 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 10

12 |6010600896-8 | Traba De Enganche Del Soporte De Los Discos 1 52 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 10

13 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 3 53 16020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt 5

14 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 3 54 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5

15 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 55 16020010813-5 | Llanta Concavo De Compactacion 99-8 101

16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3 55 16020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 111

17 |5124030135-4 | Carrito Del Disco Doble Completo (Sa) 1 56 | 5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma 2

18 | 5530010548-2 | Soporte Mayor De Fijacion Del Disco Doble (Sa) 1 1 57 | 5204020047-9 | Maza De La Rueda 2

18 | 5530180020-6 | Soporte Menor De Fijacion Del Disco Doble (Sa) 1 1 || 58 |5080030028-0 | Buje De La Rueda Conpactadora 1

19 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 59 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X 347,00 X 10,00Mm 2

20 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 60 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2

21 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2 Opcional

22 | 52040201041 | Maza Completo(Disco Liso 13" X 3,00Mm) 2 61 |6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 6

23 15096030002-2 | Tapa De La Maza Del Disco Doble 2 62 | 6020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 6

24 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo) 1 63 | 6020317441-4 | Tornillo Cab.Chata Fenda M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt 6

25 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero 1 64 | 6010600077-0 | Friso Limitador De Profundidad(55Mm) 1

26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 2 65 | 5530016385-7 | Soporte Derecho Del Limpiador Con Rosca Metrica 1 1

27 |5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21Mm 2 65 |5530016384-9 | Soporte Izquierdo Del Limpiador Con Rosca Metrica 1 1

28 | 6020311073-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda 1 66 | 5352040009-1 | Limpiador Interno Dos Discos 1

29 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 10 67 | 60200101246 | Arandela De Presion M16 Media 1

30 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 68 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 1

31 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 69 | 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (I8.8 Rt 1

32 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 10 70 | 6020317434-1 | Tuerca Sextavada M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2

33 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 71 15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 1

34 16020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1

35 15024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 4

36 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 2

37 15112020021-0 | Soporte del Disco Doble 1

38 | 2853347902-4 | Disco Plano Liso 13" X 3,00 Ag Rd 68,6Mm + 5Ag Rd Esc 8,8Mm R=47,5Mm 2

s3] n]




Catalogo de Partes > BALDAN

« Tapa Protectora

Codigo Descripcion del producto

@
Item

Todos
Derecha
lzquierda

_

6020050583-5 | Tapa De La Protecion Derecha

6020050585-1 | Tapa De La Protecion Izquierda

5530130037-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa Protectora

6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
5232010982-5 | Eje De Fijacion De La Capa De La Cadena

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc

6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm

5106010059-8 | Tapa Protecion Derecha Completa 1
5106010058-0 | Tapa Protecion Izquierda Completa 1

=

12

O 0 N O 1 BN = =

_ =
N = o
N —m = N = = &N N DN

—
N

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecha
Izquierda

Item

_

6020050528-2 | Capa De Proteccion Derecha(Semilla Fina)
6020050529-0 | Capa De Proteccion Izquierda(Semilla Fina)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
5232010982-5 | Eje De Fijacion De La Capa De La Cadena

5530130037-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa Protectora
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
5106010130-6 | Tapa Protecion Derecha Completa Sa(Semilla Fina) 1
5106010131-4 | Tapa Protecion Izquierda Completa Sa(Semilla Fina) 1

—_

13

O 00 N O 1 & W N =2 =

- a
w N = O
AN NN N B BB BN O D

—_
w

I ———— e



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Hectarimetro Completo - Opcional

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
SA 3000
SA 4000
SA 5000

6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310122-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt
6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial

6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt
6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8Mm

6020250455-0 | Boton De Apriete Hembra Termoplastico Rosca 1/4" Unc
5136012383-2 | Chapa Mayor Del Contador De Hectares

5464010047-0 | Proteccion De Lo Contador De Hectareas Digital
5530011760-0 | Soporte Del Carrete (3000) 1
5530011758-8 | Soporte Del Carrete (4000) 1
5530011756-1 | Soporte Del Carrete (5000) 1
6020050605-0 | Contador De Hectareas Ht1000 Con Painel Digital Enalta

60203108390 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.8,00Mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

6020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media

6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt

5120010032-1 | Carretel

6020130100-1| Grasero 1/4"

5154010005-9 | Contador De Hectareas Digital Completo P/Spd-Sd 3000 1
5154010004-0 | Contador De Hectareas Digital Completo P/Spd-Sd 4000 1
5154010003-2 | Contador De Hectareas Digital Completo P/Spd-Sd 5000 1

O 00 N O L1 AW N =

gy
N O LB W N NN = O
_ = NN R RN NN D

20

N — =
S O
_ am a a AN =

N
o

N
o

. si378 ]2



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias g o 51288
& | (ddigo Descripcion del producto B s~ T A
= atIEIE
1 16020070234-7 | Calcomania Sa-3000 Speed Box Baldan(210 X 2940Mm) 2
1 |6020070237-1 | Calcomania Sa-4000 Speed Box(210 X 1750Mm) 2
1 16020070241-0 | Calcomania Sa-5000 Speed Box(210 X 2100Mm) 2
2 1 6020070240-1 | Calcomania Baldan(210 X 1750Mm) 2
2 1 6020070244-4 | Calcomania Baldan(210 X 2100Mm) 2
3 16020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 2
4 15206010057-8 | Calconania Tabla De Distribuicion De Semillas Spd/Sa/Sh/Sap(100 X 335Mm) 1
5 |5206010284-8 | Calconania Tabla De Distribuicion De Abono 17/09 Sa-Speed Box(180 X 285Mm) 1
6 |5206010283-0 | Calconania Tabla De Distribuicion De Abono 09/17 Sa-Speed Box(180 X 285Mm) 1
7 |5206010285-6 | Calconania Sistema De Transmision Speed Box (125 X 265Mm) 1
8 |5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200Mm) 1
9 15206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm) 1
10 | 5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm) 1
11 |5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm) 1
12 |5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1
13 1 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

>> ~

SA 4000 > >> BALDAN BALDAN

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Itens5y6

E T T R ATENGAQ 5 4 ATENGAO A ATENGAD d\ ATENCAD
£ 5 ' s frar? T z = *Procader a . <Mt I a
| e SR P 5 s e e s e sk A
i kel ¢ . samente. 1 digs ol u - 1 s oms e seu ke 8 poden
S - * 016re manerad Eaeara ter ranp- . . ey et i L aaas
T 2 e i conmnian A\ ATTENTION i st s o i, okl i v,
P e L - o ; G
u o
e >

AATTENTION A ATENCION

g ' acaity iraion iradags 3l pesion v |sThe Frinulc of opease wioe hgh
S i o e A ATENCION i e i i - e Nrimn ke s Bl L
(R A B pecinn neweak s i ik . - e e caaste. sl astuts i | Bty sl reiadivn; wrmcabary |
e m e F R it il
e " A Motmsclopmene stobn | | iz s cepositos Geaneno | |2 e = et g | i e e i e | |30 R sk e i 16
e 00 ) BEOHBI0EE ELii S ¥ werntle: == e . S—— —— — =
Item 9 Item 10 Item 11 Item 12 Item 13

I =



> BALDAN

Catalogo de Partes

H [~ -]
« Calcomanias el o glgls
& | (odigo Descripcion del producto Al F| A
= < | < | <
v v v
1 |6020071407-8 | Calcomania Sa-3000 Monotolva Baldan "Caja Semilla Fina"(185 X 2940Mm) 1
1 16020071405-1 | Calcomania Sa-4000 Speed Box "Caja Semilla Fina"(185 X 1750Mm) 1
1 |6020071367-6 Calcomania Sa-5000 Speed Box "Caja Semilla Fina"(185 X 2100Mm) 1
2 | 6020071406-0 | Calcomania Baldan(185 X 1750Mm) 1
2 16020071157-5 | Calcomania Baldan 95 X 2100Mm 1
3 15206010163-9 | Calconania Tabla De Distribuicion De Semillas Finas (100 X 200Mm) 11212
SA 4000 >> BALDAN
Item 1 Item 2
Ifem 3
£ - L 3
& | (odigo Descripcion del producto 3
-— -
1 15206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm) 3
2 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 2

Item 1

A\ ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPD ¥ AFPRIETE
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS CAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 2

SA03718

Item

Codigo

Descripcion del producto

—_

6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box

~ | Todos

[ADUBEI - FERTILIZER - ABI:IND]

Item 1









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Hectarímetro Completo - Opcional
	Tapa Protectora - Caja de Semilla Fina
	Tapa Protectora
	Tabela Línea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Côncava/Convexa
	Línea C/Disco Doble C/Rueda Compactadora Côncava/Convexa
	Líneas de Siembra
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico
	Sistema Hidráulico Completo
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Tabela Caja de Semilla Fina Completa - Opcional
	Caja de Semilla Fina Completa - Opcional
	Tabela Depósito de Semilla y Abono
	Depósito de Semilla y Abono
	Depósito de Semilla y Abono Completo
	Tabela Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabela Chasís
	Chasís

